LIESVELD

ADVOCATEN
FAILLISSEMENTSVERSLAG Nummer: 2 Datum: 17 november 2010
Gegevens onderneming:
Station 3 B.V.
Faillissementsnummer : 10/198fF
Datum uitspraak : 9 juni 2010
Curator :mr. M.W. Verhoeven
R-C :mr. P.F.A. Bierbooms

Activiteiten onderneming
Failliet maakt haar bedrijf van het exploiteren van uitzendbureau’s.

Omzetgegevens
Op basis van de laatst beschikbare jaarstukken over 2008 beliep de netto omzet over 2008 een
bedrag van € 26.131.560,-.

Personeel gemiddeld aantal il

Verslagperiode :29 juli 2010 t/m 15 november 2010
Bestede uren in verslagperiode gelieerde B.V.’s  :375,5

Bestede uren totaal :375,5

1. Inventarisatie
1.1 Directie en organisatie

De directie van de Brinkhof Group Holding B.V. werd gevoerd door de heer G.G.M.
Brunsveld. Zij had een 100% dochter, waar zij bestuur over voerde, voorheen genaamd
Brinkhof Nederland B.V., thans genaamd Station 3 B.V. Station 3 B.V. had twee 100%
dochters, waar zij derhalve 100% van de aandelen hield, alsmede bestuurder was, te
weten Brinkhof Bouw Industrie en Techniek B.V. (thans genaamd Station 1) en
Brinkhof Sine Engineering B.V. (thans genaamd Station 2). Na 9 maart 2010 werd de
directie over Brinkhof Group Holding B.V. gevoerd door de heer Brunsveld, en
Brinkhof Group Holding B.V. was op haar beurt 100% aandeelhoudster en bestuurder
van Station 3. De vennootschappen Station 1 en Station 2 B.V., zijn door middel van
aandelenoverdrachten, vervreemd aan Conventum B.V., waarvan Investon B.V.
aandeelhoudster en bestuurster was, waarvan op haar beurt Investon Capital B.V.
aandeelhoudster was, en de heer Brunsveld tezamen met mevrouw Altena, de
bestuurder.

1.2  Winst en verlies

Blijkens aan de curator ter beschikking gestelde concept rapportage over 2009 beliep het
verlies € 5.535.455,--.

1.3 Balanstotaal

€ 1.532.806,-- over 2009.



1.4 Lopende procedures
n.v.t.

1.5 Verzekeringen
De verzekeringen zijn voorzover bekend opgezegd.

1.6 Huur
n.v.t.

1.7 Oorzaak faillissement
Volgens opgave van de directie, is het faillissement veroorzaakt, door de enerzijds hoge
financiéle lasten, ter aflossing van de financierende banken, en door de economische
teruggang, waarbij bedrijven, ter besparing van kosten als eerste uitzendkrachten zullen
laten afvloeien, ter besparing van kosten hetgeen de curator vooralsnog als plausibel

voorkomt.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faill. 25
2.2 Aantal in jaar voor faill. : Wordt nog onderzocht
2.3 Datum ontslagaanzegging : 10 juni 2010
Werkzaamheden : Inventariseren personeelsbestand, opstellen ontslag-

brief, beoordelen van samenstelling personeelsbestand,
plannen van bespreking met personeel ten behoeve van
de ontslagaanzegging gezamenlijk met UWYV,

overleg met UWV.

3. Activa

Onroerende zaken
3.1 Beschrijving : nihil

3.2 Verkoopopbrengst
3.3 Hoogte hypotheek
3.4 Boedelbijdrage

Werkzaamheden
N.v.t.

Bedrijfsmiddelen
3.5 Beschrijving : nihil

3.6 Verkoopopbrengst
3.7 Boedelbijdrage
3.8 Bodemvoorrecht fiscus :



LIESVELD

ADVOCATEN
Werkzaamheden
N.v.t.
Voorraden/onderhanden werk
3.9 Beschrijving : nihil
3.10 Verkoopopbrengst
3.11 Boedelbijdrage
Werkzaamheden
N.v.t.
Andere activa
3.12 Beschrijving : nihil
3.13 Verkoopopbrengst
Werkzaamheden
N.v.t
4. Debiteuren
4.1 Omvang debiteuren  : geen
4.2 Opbrengst : Zie bijgaand financieel verslag
4.3 Boedelbijdrage :Nov.t.
Werkzaamheden : Inventariseren debiteurenbestand, opstellen sommatiebrief,

correspondentie over verweren.

S. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van banken :n.v.t.
5.2 Leasecontracten :

5.3 Beschrijving zekerheden:

5.4 Separatistenpositie

5.5 Boedelbijdragen

5.6 Eigendomsvoorbehoud :

5.7 Reclamerechten

5.8 Retentierechten

Werkzaamheden
N.v.t.

6. Doorstart/Voortzetten

Voortzetten
6.1 Exploitatie/zekerheden g (7
6.2 Financi€le verslaglegging

Werkzaamheden
N.v.t.



LIESVELD

ADVOCATEN

Doorstart
6.3 Beschrijving :n.v.t

6.4 Verantwoording:
6.5 Opbrengst
6.6 Boedelbijdrage :

Werkzaamheden
N.v.t.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht : Wordt nader onderzocht.
7.2 Depot jaarrekeningen : *

7.3  Goedk. Verkl. Accountant ; “
7.4 Stortingsverpl. aandelen : #
7.5 Onbehoorlijk bestuur : “
7.6 Paulianeus handelen : “

Werkzaamheden
Nader onderzoeken.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen : Nog niet bekend.
8.2 Pref. vord. van de fiscus : € 307.920,--, alsmede € 11.253,-- aan kosten.
8.3 Pref. vord. van het UWV : Nog niet bekend.
8.4 Andere pref. crediteuren : Nog niet bekend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren : Zie bijlage 1.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren: € 807.908,78. zie bijlage 2
8.7 Verwachte wijze afwikkeling : Nog niet bekend.

Werkzaamheden
Nader onderzoeken.
9. Overig
9.1 Termijn afwikkeling faill. : Nog niet bekend.
9.2 Plan van aanpak ‘n.v.t.
9.3 Indiening volgend verslag : Over drie maanden.
Werkzaamheden : Nog niet bekend.

peldoorn, 17 november 2010

P

M.W. Verhoeven,
curator



Bijlage 1



TUBAT

"A'g € UOIIEIS SIBIAP|NYIS SIU3Jaud



Bijlage 2



ZUBA T

010Z-0T-6T  28'081'65C 3| 1230121500 QY 0989 o/Tsngisod ~ 44907 g susko

0T0Z-0T-61 98'2TCTS 3 N3ISSYVA AV 0£18| 9T sngisod Ag d2019 anoyapur]

0T0Z-0I-6T  £S'S8L0T3 | INVQ¥3LSIAV VO TOTT| €5 8omBIaqualey  wepualsy uSisap uanoysee]

~ 010z-0T6T| 8r'863-  SPI'SESSIT UOOJSIoWY 80 008E  £S0EsSnqisod . _,_n_i
0T0Z-0T-6T S8'9€T 3- WILNIAIQ 13 8THL ~ §1eRNSYI0ISOY s T T o

0T0Z-0T-6T 9%'9TE 3 0ESEESSOE spaydsuilyvySL  OgdeAmalag  juuduey

0T0Z-0T-6T 00'stL3| | WInsIBAIH VY 722t 9z 0ojie1d yuediiods yasogsJapueds qnj2}j09

B 0T0Z-0T-6T o ;  €65€TTT WwiayauNa0Q VH 000L | 0706SNQISOd|  WaYduine0g S1UsdwWag
:  0T02-0T-6T 8507 3- e 78ESYT O|[aML GV 06EL £ SNQ1s0d  |umasuen

I 0T0Z-0T-6T 90'67EZ 3| i | 2l10mZd €108 LT JERIISIUODIEIA ajjomz yJediawy
0T0Z-0T-6T 090291 3 vIvL epaigxa T08y)  geeLsSnqisod| Aepdses|

0T0Z-0T-6T ST'9St v 3 | TEGESS  epIIsWy Qv 0OTT STTTT SNQ1sod| puejIapaN 1auAseq

0T0Z-0T-61 TLYIVES| ]  WepJAlsWy AV 960T | 60 8amjuisaan door BunayieiN aAneal) ylup

0TOZ-0T-6T v1'TZZ3| :  QQINT89990LS|  YdLsIERIA 8 TOT9| oziTsnqisodl  ssaudx3THaQ

0T0Z-TT-¢ 058673 RE ZTYTT666 9]|oMZ NV 0008, 95 sNgIsod a28a]|0) uonjaq

0TO0Z-0T-6T ZT'SOE VT 3| ~ [8006TZ00T |ee8niood 1 Z/TE|  LOT lipaspieemspuelq)y JUBWHNIBY el3q

0T0Z-0T-6T 00285073 08T¥| |[EBPUBUB3A [V 006E S T/Eshoisod Supasiewoiny peieq

0TOZ-0T-6T, 0003 ag'se eP2Ugr4O08y  LLEESNQisod 20e40)

0T0Z-0T-6T tdrEs 3UIS JOYNULIG JUBWBSSI|Ie UoS S 0695 STT SNQ1sod ssejgie)

0T0Z-0T-6T | 68°G99°0¢€ 3 SS00E€|  WepJaiswy dg 900T 0TT06 SNqIsod 191U3) SSBUISNg UOUE)

0T0Z-6-87 00'LTT 3 e . adizxzots| Sz dweyseiso|s 'q ‘[awwinig

0TO0Z-0T-6T 75789013  6985T/S90080TT60)  WepIeIswy DV 00OT LTT SNqIS0d anesiuesiQ weug

0TOZ-0T-6T  6L'9TE6ST3 3 _N3SSVVA QY 0LT8, pOUSNGASOd  [euoneusdiu) dnoio joyjung|

0T0Z-0T-6T|  T6'IS6T3| 6S2T00TT fimispaey 3v Ov8E| _OpBESNOISOd ~ [uaAs8un nag

GTOZ 0L 6L DT S 00E3. L d40pPJOOH YUY OETT| ~ z69snaisod puoAaqg

T T 0T0Z-0T6T, 0003 ~ N¥0OQ13dv 8aT0EL  LL0TSngisod U31BI0APY OIAY.
0T0Z-0T-6T | €0'927 3 EEEERERARZAN ££ 8om asuaydinz 9p}a3 22IAIBS 0INY

0TOZ-0T-6T | S0'949°'S€ 3 TrSSSeL aJaW|y HY OZET 05209 snaisod 9sed] JeD UojyIY

0TOZ-0T-6T, SI'62ST3 R T T L00jSIBWY MY 008E gogsnqisod| . BILY

Bl o otoz-oT-6T| sSs7013 70TL0T wnssng v 00vT | 6E SNAisod| qomMUBI08NYdIY
e 0T0Z-0T-6T ye‘eoe 3| uBlWIMNOg ‘A "A'e’] geey uaq gg 005 £8O9T SNGIs0d (2 9peyds ZHY
- oiocOiGn or'ozLTs] 86955C 291N @Y 80SE | 16058 Snqisod| aaNpogy
jauqgssuisnsanag Suuapiop yaawuay uliz siee|d saipy Jlupag

‘A’g € UOI1RIS S43SIaP|NYIS 21ULINIUOD)



8L'806'L08 3|

jeeloy |

~ 0T0Z-0T-6T . 0L'sed €STLITT. wep.alswy Ag 000T 8¥8T SNQISOd 12UIRU] TIVHSX
~ 0TOZ-0T-6T 6L'6661 3 PUBLISPAN JOUNULIE i) WePIRIsWY HE 000T - GIET SNQIsod SHIM
0TOZ-0T-6T 7508 3 FE T eRg0es peisAja] g9 0078 060T SNgisod SUSHA
0T0Z-0T-6T SS'SOT'7 3 PR NIUVIAINZ VY 0LY6 € snQisod sinasiApesy(4pag ONN
0T0Z-0T-6T 15°49Z 3  BEBTETEODS W2341N IY €0SE 0028 Snqisod S e NG
0T0Z-0T-61 7L'583  0T068S912S ANmIapIeH 1v 0v8E 98€ SNQ1s0d uaBunsejag ufiouy
0T0Z-0T-6T €0'92¢ 3 AT T P e0006 opya3 93 TT2L €/ 8amasuayding ~ pnzns
0T0Z-0T-61 00986 3 ~ £8990790¥S d4OAa400H 8 012 TSOE sNqisod i 1yoai0iday1s
0T0Z-0T-6T 07'879°€E 3 ~ |eepUSZOY dD 1689 £ Uee|}a)saUBD 3 un103Yy Apeais
0T0Z-0T-6T 81'60T 3  /¥8/9TZ0T Seey uaq v3 0052/ #T00Z SNgISod nas
0T0Z-0T-6T vS'VS6T 3 S8Y6E ul00Q d3 TV6E 86 89Mas}100)sI3WY |9ANBYUOZ “I'G’S
0TOZ-0T-6T 00'S8LT 3| SVO'€0/600Z]  Wepiaoy 4a £00€ 96027 SNGIsOd SINY[iN '3 UayasIy
0TOZ-0T-6T  90'%LS 3! 9128502 WepIanoy V1 €00€ 020LT SNgIsod [1aAS8IN JUBWapURY
0T0Z-0T-6T 19 ELT1z3) ~ TO0OAS08ZTIT QIOUSNIN XY €988 bz IEAISHOH ), UBA usJBLIpUEY jUBqOqRY
0TOZ-0T-6T ZETSTT 3| OINIADY Z06S| 8/ZESnYIsod 10dag 22140
0T0Z-0T-6T 62,603 z Wwepia vy 0v69. OTT SNQISOd guiBijanag uony
0T0Z-0T-6T YT'SSE 3- uapn NY 00¥S| = LLS SNQ1s0d X34 91020N
0T0Z-0T-6T 0S'68Z 3 8/VLSE WepJalswy vy TOTT a80T Samueweus ‘8ing puejiapaN ossadsan
0T0Z-0T-6T SSI8Y'T 3 aes] 069vS|  puepaliag-pno X1 T9ZE 9T 1eeJ)S||og Japuexaly shsawaN|
0T0Z-0T-6T 8V'ZSL'ST 3 8uof ap paiq "Ae WalIeeH Vg £007 vZ6T SNQISOd UegaINIeIBA SjRUONEN|
0T0Z-0T-6T 96'8KT°T 3 ~ T06YPTOS UaINOH 39 066€ ~ 50vsngisod SELITY
0T0Z-0T-6T  V6'E9ET3 e (0T3NTY 78 L09L| ~ Luszudipag A21UY23ANIA 401N

‘A’g € UOIIRIS SJ3SIaP|NYIS 31ua1Induo)




